
Žádost zákonného zástupce o přijetí dítěte do školní družiny – písemná 

přihláška 

 
1. Zákonný zástupce (dítěte): 

 

- jméno a příjmení: ___________________________________ 

- datum narození: _____________________ 

- místo trvalého pobytu/bydliště
*)

: ___________________________________________________ 

- telefon ________________   email: _____________________ datová schránka: ______________ 

 

 

2. Škola: 
Základní škola Bedřicha Hrozného Lysá nad Labem, nám. B. Hrozného 12, okres Nymburk, 

náměstí B. Hrozného 12, 289 22 Lysá nad Labem  

 

 

Žádám o přijetí syna/dcery*
)
 ________________________________, nar. __________________, 

místo trvalého pobytu/bydliště*)  ____________________________________________________. 

k pravidelné docházce do školní družiny při Základní škole Bedřicha Hrozného Lysá nad Labem, 

Nám. B. Hrozného 12, okres Nymburk. 

Ve školním roce ____________________ bude žákem/žákyní
*)

 _______ třídy. 

Beru na vědomí, že přijetí dítěte do školní družiny končí uplynutím školního roku, na který je 

žádost podána.  
Dále jsem srozuměn/a s tím, že součástí této přihlášky k činnosti družiny je písemné sdělení 

zákonných zástupců dítěte o rozsahu docházky a způsobu odchodu dítěte z družiny - tzv. zápisní 

lístek. Zápisní lístek včetně generálního souhlasu zákonného zástupce pro pověřenou osobu 

vyplním na začátku školního roku se zahájením docházky dítěte do školní družiny, případné změny 

včas nahlásím a do zápisního lístku písemně zaznamenám. 

 

 

V ______________________ dne _________________ 

 

 

 

Podpis zákonného zástupce: ___________________________ 

 

 
*) nehodící se škrtněte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola Bedřicha Hrozného Lysá nad Labem 

 
Příjmení a jméno dítěte: ___________________________________ , žák/žákyně třídy: ________ 

 

Příloha Zápisního lístku ŠD - generální souhlas zákonného zástupce pro pověřenou osobu: 
a) k vyzvedávání nezletilého žáka ze školní družiny 

b) v případě, že ve školní družině nastala mimořádná událost, tj. došlo ke zranění mého dítěte, je mu nevolno 

a potřebuje doprovod domů nebo k lékaři apod., a já ani druhý zákonný zástupce nejsme z důvodu 

zaneprázdnění k zastižení, může školní družina místo mne kontaktovat tyto pověřené osoby: 

 
Jméno a příjmení pověřené osoby vztah k nezletilému žákovi Telefonní kontakt na pověřenou osobu 

   

   

   

   

   

   

 
Jedná se o osoby spolehlivé a bezúhonné a je možné jim bez obav svěřit mé dítě. Prohlašuji, že uvedené 

údaje jsou správné. Přebírám plnou zodpovědnost za platnost těchto údajů a případnou aktualizaci. 

 

V ______________________ dne _________________ 

 

Podpis zákonného zástupce: ___________________________ 

 

 

 

 

Základní škola Bedřicha Hrozného Lysá nad Labem 

 
Příjmení a jméno dítěte: ___________________________________ , žák/žákyně třídy: ________ 

 

Příloha Zápisního lístku ŠD - generální souhlas zákonného zástupce pro pověřenou osobu: 
a) k vyzvedávání nezletilého žáka ze školní družiny 

b) v případě, že ve školní družině nastala mimořádná událost, tj. došlo ke zranění mého dítěte, je mu nevolno 

a potřebuje doprovod domů nebo k lékaři apod., a já ani druhý zákonný zástupce nejsme z důvodu 

zaneprázdnění k zastižení, může školní družina místo mne kontaktovat tyto pověřené osoby: 

 
Jméno a příjmení pověřené osoby vztah k nezletilému žákovi Telefonní kontakt na pověřenou osobu 

   

   

   

   

   

   

 
Jedná se o osoby spolehlivé a bezúhonné a je možné jim bez obav svěřit mé dítě. Prohlašuji, že uvedené 

údaje jsou správné. Přebírám plnou zodpovědnost za platnost těchto údajů a případnou aktualizaci. 

 

V ______________________ dne _________________ 

 

Podpis zákonného zástupce: ___________________________ 


